
Кейбір бұйрықтардың күші жойылды деп тану туралы

Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің м.а. 2024 жылғы 7 
маусымдағы № 193 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2024 
жылғы 11 маусымда № 34480 болып тіркелді
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 27-бабының 2-
тармағына сәйкес БҰЙЫРАМЫН:
      1. Мыналар:
      1) "Балық шаруашылығы су айдындарын және (немесе) олардың учаскелерін 
кәсіпшілік балық аулауды, әуесқойлық (спорттық) балық аулауды, көлде тауарлы 
балық өсіру шаруашылығын, тор қоршамада балық өсіру шаруашылығын жүргізуге 
арналған су айдындарына және (немесе) учаскелерге жатқызудың өлшемшарттарын 
және оларды айқындау әдістемесін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ауыл 
шаруашылығы министрінің міндетін атқарушының 2017 жылғы 15 тамыздағы № 336 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 15697 бұйрығының
болып тіркелген);
      2) "Балық шаруашылығы су айдындарын және (немесе) олардың учаскелерін 
кәсіпшілік балық аулауды, әуесқойлық (спорттық) балық аулауды, көлде тауарлы 
балық өсіру шаруашылығын, тор қоршамада балық өсіру шаруашылығын жүргізуге 
арналған су айдындарына және (немесе) учаскелерге жатқызудың өлшемшарттарын 
және оларды айқындау әдістемесін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ауыл 
шаруашылығы министрінің міндетін атқарушының 2017 жылғы 15 тамыздағы № 336 
бұйрығына өзгерістер енгізу туралы" Қазақстан Республикасы Экология, геология және
табиғи ресурстар министрінің 2020 жылғы 17 тамыздағы № 192  (бұйрығының
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 21110 болып 
тіркелген) күші жойылды деп танылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігі Балық шаруашылығы 
комитеті Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелуін;
      2) осы бұйрық ресми жарияланғаннан кейін оның Қазақстан Республикасы Ауыл 
шаруашылығы министрлігінің ресми интернет-ресурсында орналастырылуын 
қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының ауыл шаруашылығы вице-министріне жүктелсін.



      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Ауыл шаруашылығы министрінің
міндетін атқарушы 

А. Султанов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


